
segunda-feira, 18 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA 
Rua do Legislativo, s/n - Centro 
CGC(MF) 16.445.926/0001-20 

Portaria nº 012/2021, de 15 de janeiro de 2021. 
 
 
 

"Nomeia o Auxiliar Administrativo 
da Câmara Municipal de Ibipeba". 

 
 

 
  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA, Estado Fe-
derado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais legais,  

 
 

R E S O L V E : 
 
 
  Art. 1º - Nomear o Senhor Noilson Pereira Lima para o cargo 
de AUXILIAR ADMINISTRIVO da Câmara Municipal de Ibipeba – BA. 
 
  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, retroagindo seus efeitos a 04 de janeiro de 2021. 
 
  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
  Gabinete do Presidente, 15 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

JOÃO DE DEUS PEREIRA DA SILVA 
=PRESIDENTE= 

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

12B3CD32D646995A215BD1904472B4F7


		2021-01-18T10:09:33-0300




